
令和 2 年 4 月 

住宅ローンご利用のお客様へ 

しののめ信用金庫 

 

日頃より、しののめ信用金庫をお引き立ていただき誠にありがと

うございます。 

現在、「新型コロナウイルス感染拡大防止」に向け、経済活動の制

限や自粛の動きが顕著となっております。そのような中、当金庫に

て住宅ローンをご利用いただいているお客様におかれましても、そ

の影響を受けていることと拝察いたします。 

当金庫におきましては、収入の減少等に伴う住宅ローン返済方法

の変更などのご相談につきましては、可能な限り対応をさせていた

だく所存です。    

お気軽にお取引のある営業店までご相談いただきますようお願い

申し上げます。 

以上 

    

 


